

Årsrapport for 2020

Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS
Engvej 137
2300 København S
CVR-nr. 25 39 63 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Bjarne Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS Engvej 137 2300 København S
	CVR-nr.: 25 39 63 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: København
Direktion	Bjarne Mortensen, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og plade- og mekanisk værkstedsarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 61.119, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 582.038.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.196.452	2.918.967
Personaleomkostninger	1	-2.176.385	-2.670.795
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		20.067	248.172
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-87.448	-98.438
Resultat før finansielle poster		-67.381	149.734
Finansielle indtægter		119	0
Finansielle omkostninger	3	-9.284	-997
Resultat før skat		-76.546	148.737
Skat af årets resultat	4	15.427	-36.072
Årets resultat		-61.119	112.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.119	112.665
		-61.119	112.665

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.565	142.411
Indretning af lejede lokaler		131.563	175.165
Materielle anlægsaktiver	5	245.128	317.576
Deposita		147.000	147.000
Finansielle anlægsaktiver		147.000	147.000
Anlægsaktiver i alt		392.128	464.576
Råvarer og hjælpematerialer		35.400	35.400
Færdigvarer og handelsvarer		486.321	198.001
Varebeholdninger		521.721	233.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.576	1.044.200
Periodeafgrænsningsposter		20.454	20.454
Tilgodehavender		720.030	1.064.654
Likvide beholdninger		834.503	731.427
Omsætningsaktiver i alt		2.076.254	2.029.482
Aktiver i alt		2.468.382	2.494.058

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		382.038	443.157
Egenkapital	6	582.038	643.157
Hensættelse til udskudt skat		11.570	27.404
Hensatte forpligtelser i alt		11.570	27.404
Feriepengeforpligtelser		195.136	65.981
Langfristede gældsforpligtelser		195.136	65.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.575	264.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	262.066
Gæld til associerede virksomheder		475.080	548.832
Selskabsskat		0	8.668
Anden gæld		884.983	673.046
Kortfristede gældsforpligtelser		1.679.638	1.757.516
Gældsforpligtelser i alt		1.874.774	1.823.497
Passiver i alt		2.468.382	2.494.058
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	443.157	643.157
Årets resultat	0	-61.119	-61.119
Egenkapital 31. december 2020	200.000	382.038	582.038

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.873.593	2.339.147
Pensioner	259.748	268.782
Andre omkostninger til social sikring	43.044	62.866
	<u>2.176.385</u>	<u>2.670.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	87.448	98.438
	<u>87.448</u>	<u>98.438</u>
	2020 kr.	2019 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.284	997
	<u>9.284</u>	<u>997</u>
	2020 kr.	2019 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	407	8.668
Årets udskudte skat	-15.834	27.404
	<u>-15.427</u>	<u>36.072</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	1.602.077	864.704
Tilgang i årets løb	15.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.617.077</u>	<u>864.704</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.459.661	689.544
Årets afskrivninger	43.851	43.597
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.503.512</u>	<u>733.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>113.565</u>	<u>131.563</u>

Noter

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor der er 3 måneders opsigelse svarende til t.kr. 27. Lejemålet kan opsiges med virkning fra 30. april 2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
